
www.elkov.cz

KVĚTEN 2023

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



CHYTRÉ GOSMART KAMERY S WIFI 
EMOS

Chytré IP kamery GoSmart disponují inteligentní funkcí detekce pohybu. Zaznamenají-li její senzory neob-
vyklou aktivitu, obdržíte notifikaci na vaše mobilní zařízení. Současně s odesláním notifikace začne kamera 
pořizovat obrazový záznam, který automaticky ukládá na cloudové úložiště nebo micro SD kartu s kapa-
citou až 128 GB. 
Kamery disponují širokoúhlým objektivem, Full HD rozlišením a nočním viděním. Prostřednictvím integrova-
ného mikrofonu a reproduktoru je možné skrze kameru zahájit videohovor. Po instalaci na vybrané místo 
pak stačí zařízení připojit k vaší domácí WiFi síti a spárovat s mobilní aplikací EMOS GoSmart (Android i IOS).
Systém EMOS GoSmart je kompatibilní s platformou TUYA.

IP-100 CUBE
Interiérová kamera s malými rozměry 57 x 57 x 71 mm.
Chytrou kameru IP-100 CUBE je možné položit na stůl, poličku, skříň, 
ale můžete ji pohodlně připevnit i na zeď či strop. 
Prostřednictvím tichého rotačního motoru a podstavce je zajištěn po-
hyb objektivu kamery ve dvou směrech – 350° v horizontálním směru 
a  85° ve vertikálním směru. 
Při vypnutí kamery dojde k otočení objektivu do jejího těla a je zabráně-
no pořizování nežádoucího obrazu. 
Maximální úhel záběru kamery: 100°
Stupeň krytí: IP20
 83193732 VOC: 1 810 Kč
 EMOS KAMERA IP VNITŘNÍ GO SMART IP-100 CUBE, H4051

IP-200 CUBE
Voděodolná kamera pro zabezpečení interiéru i  exteriéru s  rozměry  
58 x 58 x 94 mm.
Provoz bezdrátové kamery zajišťují Li-ion baterie s nadstandardní kapa-
citou 9 600 mAh a výdrží několik dlouhých měsíců.
Kromě standardního držáku se stativovým závitem je k dispozici i mag-
netický držák, který zajistí jedinečnou flexibilitu v použití kamery. Ka-
merou můžete v  držáku lehce otáčet, měnit úhel záběru nebo z  něj 
kameru bez použití nástrojů zcela vyjmout.
Maximální úhel záběru kamery: 130°
Stupeň krytí: IP65
 83193730 VOC: 2 520 Kč
 EMOS KAMERA IP VENKOVNÍ GO SMART IP-200 SNAP, H4053

IP-300 TORCH
Elegantní osvětlení s integrovanou kamerou s otočným objektivem.
Objektiv chytré kamery IP-300 TORCH s úhlem záběru 130° se automa-
ticky otáčí do stran v rozsahu až 120° a je optimálně směřován k pohy-
bujícímu se objektu.
Vzdáleně můžete aktivovat zabudovanou sirénu o hlasitosti až 120 dB.
Světlo na kameře můžete ovládat prostřednictvím aplikace, PIR čidla, časova-
če, nebo pomocí externího chytrého vypínače.
Intenzitu svícení je možné pomocí aplikace nastavit v rozsahu 200 až 1 200 lm.
Maximální úhel záběru kamery: 130°
Stupeň krytí: IP55
 83193729 VOC: 2 826 Kč
 EMOS KAMERA IP VENKOVNÍ GO SMART IP-300 TORCH BÍLÁ, H4054



NOVINKY V SORTIMENTU

IP-600 EYE
Venkovní IP kamera do nejnáročnějších klimatických podmínek.
Provoz zajišťují baterie dobíjené integrovaným solárním panelem.
Pořízení barevného záznamu i v naprosté tmě.
Maximální úhel záběru kamery: 110°
Stupeň krytí: IP55
 83193727 VOC: 3 732 Kč
 EMOS KAMERA IP VENKOVNÍ GO SMART IP-600 EYE, H4056

SVĚTELNÁ LED GIRLANDA GRL
KANLUX

Světelná girlanda Kanlux GRL je způsob, jak rychle uspořádat osvět-
lení uvnitř i vně domu. Na výběr jsou tři délky girland: 6, 11 a 15 metrů. 
Díky průchozímu napájení můžete spojit několik girland dohromady 
a  vytvořit instalaci dlouhou až 150 metrů. Pro girlandy doporučuje-
me světelné zdroje Kanlux ST45 LED 0,5 W. Girlandy Kanlux GRL se 
vyznačují vysoce kvalitním bezpečným kabelem 1,5 mm2.
Patice: E27
Stupeň krytí: IP44
Průchozí zapojení.
Kabel: 1,5 mm2
 83099828 VOC: 885 Kč
 KAN ŘETĚZ-GIRLANDA GRL 6M5E27-B 5X E27 MAX. 10 W 6 M IP44 35750

 83099833 VOC: 1 412 Kč
 KAN ŘETĚZ-GIRLANDA GRL 11M10E27-B 10X E27 MAX. 10 W 11 M IP44 35754

 83099829 VOC: 1 938 Kč
 KAN ŘETĚZ-GIRLANDA GRL 15M15E27-B 15X E27 MAX. 10 W 15 M IP44 35758

KANCELÁŘSKÁ STOLNÍ LAMPA PREDA LED
KANLUX

Kanlux PREDA je multifunkční kancelářská lampa. Vyznačuje se vy-
sokým ( jako u kancelářských lampiček) světelným tokem – až 620 
lumenů (bílý model). Charakterizuje se plynulou změnou barvy (posuv-
ník) a schopností měnit barvu světla. Jedinečnou vlastností je možnost 
vychýlení ramene lampy kolem své osy o 45 stupňů. Lampa je vyba-
vena USB portem, díky kterému můžeme nabíjet mobilní zařízení. Tato 
lampa lze s  úspěchem použít k osvětlení studentského stolu nebo 
většího pracoviště. Lze ji použít i v  kosmetických salonech. 
Materiál: plast
Barevné provedení: bílá nebo černé
Jmenovité napětí: 220-240 VAC
Max. výkon: 7,3 W
Barva světla: 3 000 K/5 000 K/6 500 K
Životnost: 25 000 h
 83099831 VOC: 1 365 Kč
 KAN LED LAMPA PREDA LED W 7,3 W 620 LM 3/5/6 500 K STOLNÍ BÍLÁ 35781

 83099830 VOC: 1 365 Kč
 KAN LED LAMPA PREDA LED B 7,3 W 570 LM 3/5/6 500 K STOLNÍ ČERNÁ 35780



NOVINKY V SORTIMENTU

AUTOŽÁROVKA NIGHT BREAKER LED H7 - CZ HOMOLOGACE
OSRAM

První legální LED autožárovka.
Velmi chladně bílé, jasné světlo 6 000 K.
Až o 220 % vyšší jas ve srovnání s minimálními požadavky ECE R112.
Až 5krát delší životnost ve srovnání s halogenovými žárovkami.
Patice: PX26d
Jmenovité napětí: 12 V
Jmenovitý výkon: 19 W
Světelný tok: 1 500 lm
Balení obsahuje 2 ks.

 83095059 VOC: 2 736 Kč/balení
 OSR AUTOŽÁROVKA 12 V H7-LED 19 W 6 000 K PX26D 64210DWNB DUO BOX (2KS)

JEDNOFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA EC 3000G
HONDA

Typ elektrocentrály: jednofázová
Startování: ruční
Elektrický výstup: 230V/50Hz
Max. výkon: 3 000 VA
Technologie regulace el. výstupu: kondenzátor
Objem palivové nádrže: 3,1 l
Model motoru: GX 200 (benzinový)
Typ motoru: 4taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHV
Suchá hmotnost: 41 kg
Rozměry stroje (L x Š x V): 600 x 450 x 450 mm
Třída krytí: IP23
Garantovaná hladina hluku: 96 dB 

 83190844 VOC: 21 479 Kč
 HONDA ELEKTROCENTRÁLA EC 3 000 G 2X 230 V 3 000 VA KONDENZÁTOR

JEDNOFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA EC 4000G AVR
HONDA

Typ elektrocentrály: jednofázová
Startování: ruční
Elektrický výstup: 230V/50Hz
Max. výkon: 4 200 VA
Technologie regulace el. výstupu: elektronická regulace AVR
Objem palivové nádrže: 5,3 l
Model motoru: GX 270 (benzinový)
Typ motoru: 4taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHV
Suchá hmotnost: 63 kg
Rozměry stroje (L x Š x V): 800 x 540 x 550 mm
Třída krytí: IP23
Garantovaná hladina hluku: 96 dB 

 83190845 VOC: 34 702 Kč
 HONDA ELEKTROCENTRÁLA EC 4 000 G 2X 230 V 4 200 VA ELEKTRONICKÁ REGULACE AVR



w w w. e l k o v. c z

www.se.com/cz

   Akce probíhá od 10. 4. 2023 do vyčerpání zásob poukázek.      Akce platí při nákupu min. za 7 000 Kč 
bez DPH realizovaných od 10. 4. 2023 na kterékoliv pobočce velkoobchodu ELKOV elektro.      Akce platí 
pouze pro jednorázový nákup produktů Nová Unica v cenách bez DPH za standardních obchodních podmínek.    
   Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.   
   Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   

K nákupu produktů Nová Unica nad 7 000 Kč bez DPH 
získáte nákupní poukázky Kaufland 

v hodnotě 500 Kč.

www.elkov.cz

Nová Unica

500 Kč
navíc!

NOVINKY V SORTIMENTU

AUTOŽÁROVKA NIGHT BREAKER LED H7 - CZ HOMOLOGACE
OSRAM

První legální LED autožárovka.
Velmi chladně bílé, jasné světlo 6 000 K.
Až o 220 % vyšší jas ve srovnání s minimálními požadavky ECE R112.
Až 5krát delší životnost ve srovnání s halogenovými žárovkami.
Patice: PX26d
Jmenovité napětí: 12 V
Jmenovitý výkon: 19 W
Světelný tok: 1 500 lm
Balení obsahuje 2 ks.

 83095059 VOC: 2 736 Kč/balení
 OSR AUTOŽÁROVKA 12 V H7-LED 19 W 6 000 K PX26D 64210DWNB DUO BOX (2KS)

JEDNOFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA EC 3000G
HONDA

Typ elektrocentrály: jednofázová
Startování: ruční
Elektrický výstup: 230V/50Hz
Max. výkon: 3 000 VA
Technologie regulace el. výstupu: kondenzátor
Objem palivové nádrže: 3,1 l
Model motoru: GX 200 (benzinový)
Typ motoru: 4taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHV
Suchá hmotnost: 41 kg
Rozměry stroje (L x Š x V): 600 x 450 x 450 mm
Třída krytí: IP23
Garantovaná hladina hluku: 96 dB 

 83190844 VOC: 21 479 Kč
 HONDA ELEKTROCENTRÁLA EC 3 000 G 2X 230 V 3 000 VA KONDENZÁTOR

JEDNOFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA EC 4000G AVR
HONDA

Typ elektrocentrály: jednofázová
Startování: ruční
Elektrický výstup: 230V/50Hz
Max. výkon: 4 200 VA
Technologie regulace el. výstupu: elektronická regulace AVR
Objem palivové nádrže: 5,3 l
Model motoru: GX 270 (benzinový)
Typ motoru: 4taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHV
Suchá hmotnost: 63 kg
Rozměry stroje (L x Š x V): 800 x 540 x 550 mm
Třída krytí: IP23
Garantovaná hladina hluku: 96 dB 

 83190845 VOC: 34 702 Kč
 HONDA ELEKTROCENTRÁLA EC 4 000 G 2X 230 V 4 200 VA ELEKTRONICKÁ REGULACE AVR



AKČNÍ NABÍDKA 
VIDEOTELEFONŮ

1-tlačítková dveřní 
stanice s kamerou CVBS
Elegantní jednotlačítková dveřní stanice 
s povrchovou úpravou z eloxovaného hliníku. 
Kamerový modul CVBS je možné vertikálně 
i horizontálně nasměrovat pod úhlem 
až 20°. K této dveřní stanici je možné použít 
ochrannou stříškou S-8P nebo povrchovou 
instalační krabičku S-8N.

Dotykový 7" videotelefon
Hands-free videotelefon s dotykovým 
displejem v perleťově bílém provedení 
se dvěma video vstupy (až 2 dveřní stanice 
nebo jedna dveřní stanice + doplňková kamera 
CVBS, kterou je možné zobrazovat v režimu 
PIP). Další funkce: přímé ovládání 2 výstupů 
pro dveřní zámky (u dveřních stanic, které 
tuto možnost podporují), videopaměť 
se záznamem videosekvencí na SD kartu 
(max. kapacita 256 GB), možnost interkomové 
komunikace s dalšími videotelefony 
a audiotelefony DP-4VHP.

Cena: 3.890 2.789,- Kč bez DPH

Cena: 5.990 4.295,- Kč bez DPH

DRC-41UN Objednací kód: 
81398273

CDV-70MF Objednací kód: 
82881395



w w w. e l k o v. c z

VARNET - výhradní distributor v České republiceVARNET - výhradní distributor v České republiceVARNET

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

Jako výhradní distributor s  rozsáhlou 
distribuční sítí ELKOV  elektro Vám 
můžeme nabídnout nejlepší obchodní 
a  technické podmínky při výběru 
vstupních systémů Commax.

Sada 7" videotelefonu 
a dveřní stanice
Sada povrchové dveřní stanice se základním 
ekonomickým modelem handsfree 
videotelefonu umožňujícím připojit pouze 
1 kamerovou jednotku. Barevný 7" displej 
doplňují dotyková tlačítka s podsvícením. 
Dveřní stanice obsahuje barevný kamerový 
modul s nočním přísvitem sledovaného 
prostoru, napájení zajišťuje videotelefon. 
Kompatibilní ochranná stříška: S-4MC.

Sada antivandal dveřní 
stanice s audio telefonem
Sada domácího audio telefonu a 1-tlačítkové 
antivandal dveřní audio stanice v robustním 
kovovém provedení odolném mechanickému 
poškození. Přímé zapojení do domácího 
audio telefonu (včetně napájení) nevyžaduje 
žádné další vybavení. Dveřní stanice 
je kromě DP-2HPR(D) kompatibilní 
i s domácími audio telefony se vzájemným 
interkomem DP-LA01M a DP-LA01S.

Cena: 6.480 4.647,- Kč bez DPH

Cena: 1.530 1.097,- Kč bez DPH

CDV-70H / DRC-40K
Objednací kód: 81887274

DP-2HPR / DR-2GN
Objednací kód: 81776767





www.e l ko v. c z



JÍZDA 2023květen

www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Kup jakékoliv 
produkty  PIZZATO  
a za každých 
utracených 
2 000 Kč bez 
DPH dostaneš 
keramickou 
misku.

1. - 31. 5. 2023

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.



www.e l ko v. c z

za15 ks
poukaz

Kupte 15 ks zásuvek 2P+T v bílé nebo černé barvě a získejte 
poukázku v hodnotě 150 Kč na nákup v prodejnách Kaufland.

Více informací na www.legrand.cz

Doba trvání akce od 3. 4. do 30. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob

DÁREK K NÁKUPU

obj. č. 7 531 80

obj. č. 7 563 80

7 let záruka



SL
E

VA
 NA RUKU

| akce probíhá od září 2022 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
spínač ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks), 
přepínač ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks), 
zásuvka (KIT_NU305918EX10, 10 ks), 
dvojzásuvka (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks).

K přístrojům K přístrojům K přístrojům 

Nová Unica
NOVINKA 2022:

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora  
zásuvka (EPH2800221X10, 10 ks).



w w w. e l k o v. c z

|  Akce bude zahájena začátkem února 2023 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze 
u vybraných partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů 
řady Harmony a  TeSys v  cenách bez  DPH, který je realizován za  standardních obchodních podmínek.  |
Vyobrazené produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

vybrané
ministykače TeSys

vybrané
stykače TeSys

vybrané
ovládací prvky Harmony

vybraná
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

vybranávybranávybraná vybrané

SLADKOU PAUZU
K nákupu vybraných produktů nad 4 000 Kč 
získáte balíček 3 různých čokolád.

Dej si



—
Koupíte

—
Získáte

—
A KČN Í N A B Í D K A

Oblečte se s Levitem
Za nákup produktů Levit® 
a Levit®M získáte mikinu KLIMATEX

Za jednorázový nákup produktů Levit® a Levit®M v hodnotě 
12 000 Kč bez DPH získáte dárek od Klimatexu.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost akce: od 1. 3. 2023 do vyčerpání zásob dárků.

abb.cz/nizke-napeti

Maximální počet dárků je 5 ks na IČO. Akce se nevztahuje na projektové 
nákupy. Ve vybraných případech si organizátor vyhrazuje právo kontroly 
podmínek pro účast v akci a posouzení nároku na odměnu.



www.e l ko v. c z

abb.cz/nizke-napeti

—
AKČNÍ NABÍDK A

Kupte svodič přepětí ABB 
a získejte slevu 1 000 Kč! 

Za jednorázový nákup ABB svodičů přepětí 
v hodnotě 12 000 Kč bez DPH získáte slevu 
na další nákup v hodnotě 1 000 Kč bez DPH 
na nářadí z nabídky ELKOV nebo na zboží ABB.

Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost: od 1. 3. 2023 do vydání slevových 
poukázek. 

Nákup za 12 000 Kč

poukázka na slevu

1 000 Kč

Svodiče přepětí 
OVR

=

—
Výhodný nákup!

1× poukázka jako BONUS
Akce se nevztahuje na projektové nákupy. Ve vybraných 
případech si organizátor vyhrazuje právo kontroly podmínek 
pro účast v akci a posouzení nároku na odměnu.



Můžeš vyhrát
další alza poukázky

Dostaneš 
alza poukázku

Odešli do ABB
MMS, WhatsApp, E-mail

Vyfoť modulárky

—
AKCE

Vyfoť modulárky,
získej ALZA poukázky!

Kup rozvodnici ABB, osaď ji modulárkami ABB, 
vyfoť a foto nám odešli. Čím více fotek odešleš, 
tím více poukázek do Alza dostaneš. 
Už za 20 modulů získáš 100Kč poukázku! 
A to se vyplatí!
1 modul ABB = 1 bod
1 modul ABB v rozvodnici ABB = 1,5 bodu
1 modul ABB v rozvodnici Comfortline = 2 body!

Za každých 20 bodů postupuješ do 
slosování o alza poukázky v hodnotě 
5 – 20 000 Kč. Foto zasílej na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Platnost akce: 1. 1. – 30. 6. 2023
Více info: u obchodního zástupce ABB

nizke-napeti.cz.abb.com

Zařadíme tě
do slosování

—
Klub elektromontérů ABB

Klub elektromontérů ABB = 
2× více bodů…

… 1 modul v rozvodnici ABB = 3 - 4 body!
Chceš být členem? Registruj se!

@

100
abb.cz/100
JISTIČE
L E T

Pravidla 
akce



www.e l ko v. c z

—
Děkujeme,
že kupujete české výrobky

Za každý jednorázový nákup 25 a více kusů přístrojů
vypínačů řady 3559 získáte jedno tričko.

Akce platí:
• pouze při osobním odběru/nákupu
• od 1. 5. 2023 do vyčerpání zásob
• u vybraných velkoobchodních partnerů

To chce odměnu!

= tričko za nákup 
25 kusů a více 
vypínačů 3559

Pravidla zde

21299 - ABB - poděkování - leták bannery - akce tričko - A4 - korektura.indd   1 06.03.2023   10:23:42



witty.start

Inteligentní nabíjení
Snadné připojení
Nabíjecí stanice Hager witty umožňují 
výkonové nabíjení v Modu 3, jednofázovém 
nebo třífázovém provedení až do 22 kW AC. 

Dosahují tak až 10x rychlejšího nabíjení 
než z běžné zásuvky.*

*V závislosti na typu vozidla a jmenovité hodnotě 
jištění nabíjecí stanice.

NOVĚ  
skladem



www.e l ko v. c z

ZA NÁKUP PRODUKTŮ ZNAČKY E.T.A.
ZÍSKEJTE SKVĚLÝ DÁREK

Nakupte v období od 21. 3. do 30. 6. 2023 produkty značky E.T.A.
v hodnotě minimálně 20 000 Kč bez DPH a získejte jednu ze skvělých cen.

za nákup v hodnotě
od 100 000 do 249 999 Kč bez DPH

za nákup v hodnotě
nad 250 000 Kč bez DPH

Podmínky akce:
*Akce se vztahuje na součet objednávek uskutečněných v období od 21. 3. 2023 do 30. 6. 2023. Dárky budou vydány po uhrazení faktur za zboží.

w w w . e l k o v . c z

VYBAVENÝ KUFR 
NÁŘADÍ WIHA (46DÍLNÁ SADA)

MAKITA AKU VRTACÍ 
ŠRUBOVÁK DDF482RFJ

MILWAUKEE LED ALKALICKÁ 
ČELOVKA

za nákup v hodnotě
od 20 000 do 99 999 Kč bez DPH

DÁREK 
K NÁKUPU*



  Dodáme komponenty pro:
• Fotovoltaické sestavy
• Hybridní fotovoltaické elektrárny
• Ostrovní systémy
• Solární ohřev vody
• Solární systémy na karavan
• Nabíjecí stanice

www.elkovenergy.cz



www.e l ko v. c z

Cena za 1 ks Cena za ks při koupi celé palety (20 ks)

33 999 Kč 33 300 Kč

E N E R G Y

AKČNÍ NABÍDKA 
SOLÁRNÍ BATERIE PYLONTECH

SOLÁRNÍ BATERIE US3000C
Elkov kód: 82891015

Typ baterie: LiFePO4

Jmenovitá 
kapacita baterie: 3,6 kWh

Napětí: 48 V

Akční ceny jsou konečné, bez DPH a nevztahují se na ně další slevy.
Platnost nabídky: od 21.4. 2023 do vyprodání zásob.

elkovenergy.cz

+420 725 653 971

energy@elkov.cz

Cena za 1 ks Cena za ks při koupi celé palety (32 ks)

26 399 Kč 25 899 Kč

SOLÁRNÍ BATERIE US5000
Elkov kód: 82977680

Typ baterie: LiFePO4

Jmenovitá 
kapacita baterie: 4,8 kWh

Napětí: 48 V



w w w. e l k o v. c z



www.e l ko v. c z

Digitální spínací 
hodiny Theben top3
S možností snadného programování pomocí 
PC či mobilu a bezpečným přenosem dat.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Více informací

http://bit.ly/theben-top3

Bezpečný přenos dat
Programy přenášejte pomocí Bluetooth 
Low Energy OBELISK top3 na přístroj 
řady top3.

Spínání 600 W LED
Zvládněte vysoké spínací proudy 
LED svítidel díky spínání při 
průchodu nulou.

Flexibilní programování
Vytvářejte programy přímo na přístroji top3, 
na PC nebo přes aplikaci na smartphonu nebo 
tabletu.

100% kompatibilní s top2
Ušetřte čas a peníze při výměně. Díky identickému 
obsazení svorek lze současné příslušenství top2 
použít i pro top3.

í programování
gramy přímo na přístroji top3, 
es aplikaci na smartphonu nebo 

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L



Testery fotovoltaických 
instalací
Bezpečné, jednoduché, rychlé 
a spolehlivé zkoušení

Elektro-System-Technik s.r.o.
Zastoupení značky BENNING pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 BENNING PV 1-1

Tester instalací pro uvedení do provozu nebo pro 

opakované zkoušky fotovoltaických zařízení

 BENNING PV 2

Tester instalací a měřič charakteristik pro uvedení 

do provozu nebo pro opakované zkoušky a 

vyhodnocení výkonu

 BENNING PV 3 

Zkoušení solárních parků, elektráren a velkých 

zařízení do 1500 V/40 A

 BENNING SUN 2

Měřicí přístroj solárního záření a teploty

 Více informací v letáku

https://bit.ly/benning-solar



www.e l ko v. c z

Protahovací pera ze skelného 
vlákna Ø 4,5–15 mm
s ocelovým navíjecím stojanem a dvojitým odvíjecím systémem

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Automatická odvíjecí brzda zabraňuje samovolnému odvíjení

 Rychloodvíjení urychluje samovolné odvíjení skelného pera

 Parkovací brzda aretuje nebo uvolňuje koš se skelným perem

 Počítadlo metrů v krocích po 10 cm (stojany od Ø 730 mm)

 Jedinečná možnost rozšíření protahovacích per

 Více informací v katalogu

https://bit.ly/runpotec-stojany

Přímý odkaz:
https://bit.ly/protahovaci-pera-4-6

Pera ze skel. 
vlákna Ø 6 mm

VIDEO

Přímý odkaz:
https://bit.ly/protahovaci-pera-15

Pera ze skel. vl. 
Ø 7,5–15 mm

VIDEO





PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

ELKOV elektro a.s. – Vodní 613/5, 678 01 Blansko

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno 

Grilování

Občerstvení

Úterý

Úterý

16. 5.

2. 5.

6:30 – 15:00

7:00 – 15:00

Grilování

Grilování kuřat

Grilování

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Prezentace

Středa

Středa

Středa

Čtvrtek

Středa

Pondělí

Pondělí

3. 5.

10. 5.

24. 5.

4. 5.

17. 5.

15. 5.

29. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

8:00 – 11:00



Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

3. 5.

17. 5.

11. 5.

25. 5.

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

ELKOV elektro a.s. – Gromešova 25, 621 00 Brno-Řečkovice

Grilování kuřat

Grilování kuřat

Čtvrtek

Čtvrtek

11. 5.

18. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Svatopluka Čecha 1758, 286 01 Čáslav

Snídaně

Snídaně

Čtvrtek

Úterý

4. 5.

16. 5.

7:00 – 12:00

7:00 – 12:00

ELKOV elektro a.s. – Nádražní 1412/37d, 693 01 Hustopeče

Grilování

Snídaně

Středa

Úterý

17. 5.

23. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 12:00



Grilování

Čtvrtek
18. 5.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Okružní IV/844, 569 43 Jevíčko

Občerstvení

Středa
10. 5.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Trojanova 124, 272 01 Kladno 

Snídaně

Čtvrtek
11. 5.

7:00 – 12:00

Občerstvení

Občerstvení

Snídaně

Snídaně

Středa

Středa

Pátek

Středa

17. 5.

24. 5.

19. 5.

31. 5.

8:00 – 13:30

7:00 – 14:00

7:00 – 12:00

7:00 – 12:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

Grilované sele

Občerstvení

Čtvrtek

Čtvrtek

4. 5.

11. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Občerstvení

Středa
17. 5.

7:00 – 15:00



Občerstvení

Občerstvení

Snídaně

Grilování

Čtvrtek

Středa

Středa

Středa

4. 5.

3. 5.

10. 5.

17. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 12:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

Úterý
23. 5.

Grilování

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI - Rochlice

ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

Prezentace

Grilování

Čtvrtek

Středa

4. 5.

10. 5.

8:00 – 15:00

7:00 – 15:00

Snídaně

Středa
24. 5.

7:00 – 12:00

ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

Občerstvení

Středa
3. 5.

7:00 – 15:00



Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Grilování

Úterý

Úterý

Úterý

Středa

16. 5.

16. 5.

30. 5.

17. 5.

7:00 – 15:00

8:00 – 13:30

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Zašovská 847, 757 01 Valašské Meziříčí

Občerstvení

Čtvrtek
18. 5.

7:00 – 15:00

Občerstvení

Úterý
23. 5.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

Občerstvení

Snídaně

Čtvrtek

Čtvrtek

4. 5.

11. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 12:00

ELKOV elektro a.s. – Stará Březovská 2259, 356 01 Sokolov

Občerstvení

Středa
10. 5.

7:30 – 14:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

ELKOV elektro a.s. – Horská 940, 541 01 Trutnov

Občerstvení

Středa
10. 5.

7:00 – 14:00



Úterý

Úterý

Úterý

9. 5.

16. 5.

23. 5.

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

Občerstvení

Středa
17. 5.

Pátek
19. 5.

7:00 – 15:00

Grilování

10:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – náměstí Pod kaštany 938, 566 01 Vysoké Mýto

ELKOV elektro a.s. – Cihlářská 2294/10, 789 01 Zábřeh

Občerstvení

Grilování

Čtvrtek

Úterý

11. 5.

16. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov

Občerstvení

Čtvrtek
4. 5.

7:00 – 15:00

Hradec Králové a.s.



Občerstvení

Úterý
23. 5.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – 1. máje 262, 664 84 Zastávka u Brna

Občerstvení

Grilování

Úterý

Úterý

30. 5.

9. 5.

od 8:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Chmelník 1296, 763 02 Zlín-Malenovice

ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Grilování

Úterý
23. 5.

7:00 – 15:00



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701/255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SamoobSlužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1200–1530

pobočka Tišnov
Horská 940 
541 01 Trutnov
tel.: 720 033 922
e-mail: trutnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Trutnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



130 000 POLOŽEK, Z TOHO 85 000 SKLADEM

PŘI NÁKUPU NAD 1 500 KČ BEZ DPH DOPRAVA ZDARMA

MOŽNOST VYZVEDNUTÍ NA KTERÉKOLI Z 31 PROVOZOVEN 

ZOBRAZENÍ AKTUÁLNÍCH SKLADOVÝCH ZÁSOB

ZOBRAZENÍ SJEDNANÝCH SMLUVNÍCH CEN

HISTORIE VAŠICH DOKLADŮ


